— 1 —

关于开展 2025年幼儿园秋季招生工作的通知

各学院、部门、直属单位、附属医院：

为更好地服务南京医科大学（含附属医院）教职工，满足子

女入园需求，结合我校幼儿园实际，现就 2025年秋季招生报名工

作通知如下：

一、招生对象

（一）托班（2-3岁）2022年 9月 1日至 2023年 8月 31日

出生的幼儿

（二）小班（3-4岁）2021年 9月 1日至 2022年 8月 31日

出生的幼儿

二、招生安排

（一）线上预报名

1.预报名时间：5月 13日至 5月 23日

2.预报名方式：扫描下方二维码填写报名信息（提交后请保

持电话畅通，等待后续通知）。

— 2 —

（二）现场报名及游园体验

1.活动时间：5月 24日（周六）8:00-12:00

2.活动地点：峨嵋岭 19号幼儿园园内

3.活动内容：

（1）报名材料审核（请携带幼儿出生证明、预防接种证原

件、户口本）

（2）亲子游园会：沉浸式体验教室、运动馆等功能区

（3）趣味打卡活动：完成 10项游戏任务可领取定制儿童礼

包

特此通知

三、其他事项

如有其他问题，可以电话咨询周老师 025-86638886（工作日

9:00-17:00）

。

工会

后勤管理处

2025年 5月 13日

	（1）报名材料审核（请携带幼儿出生证明、预防接种证原件、户口本）
	（2）亲子游园会：沉浸式体验教室、运动馆等功能区
	（3）趣味打卡活动：完成10项游戏任务可领取定制儿童礼包